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10

11

24,700,000

指名競争入札 4 担当課 下水道課

－

7 開 札 日 令和4年9月1日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

圧送式公共汚水桝新設工事外（機械・電気）

境港市渡町

機械器具設置

167日

－

12

13

14

6

7

8

No.

1

2

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

㈱鶴見製作所　米子営業所

第1回 第2回 第3回 備考入札者

㈲ダイトク 辞退

鳥取電業㈱　米子支店 23,795,000 失格

㈱ホクシン 24,700,000

26,000,000 円 （税抜） 28,600,000 円 （税込）

下記のとおり

－ －

15

山陰クボタ水道用材㈱ 辞退

㈱荏原製作所　中国支社 辞退

10 最低制限価格 23,875,000 円 （税抜） 26,262,500 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

新明和工業㈱　流体事業部営業本部　岡山営業所 23,920,000 落札

㈱石垣　大阪支店 辞退


